
 

 
 

 

О внесении изменения в Постановление Государственного  

Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 379-1/14  

"Об образовании Комиссии Республики Крым по восстановлению  

прав реабилитированных жертв политических репрессий" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 24 декабря 2014 года № 379-1/14 "Об образовании Комиссии Республики 

Крым по восстановлению прав реабилитированных жертв политических 

репрессий" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 6, 

ст. 726; 2016, № 2, ст. 66; 2018, № 4, ст. 184, № 9, ст. 413) следующее изменение: 

Приложение к данному Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                             В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

26 февраля 2019 года 

№ 2256-1/19 

 

 


